
BO.0121.1.22.2020
ZARZĄDZENIE Nr 24/2020

Dyrektora Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Krakowie 
z dnia 25 maja 2020 r.

w sprawie ograniczenia wykonywania zadań 
w Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Krakowie 

w związku ze stanem epidemii (COVID-19)
Na podstawie § 12 ust. 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 16 maja 2020 r. w sprawie 
ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu 
epidemii (Dz. U. poz. 878 z późn. zm.) w zw. z art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 59 z późn. zm.) zarządza się, 
co następuje.

§ 1. W Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Krakowie, zwanej dalej 
„WSSE w Krakowie”, od dnia 26 maja 2020 r. – do dnia odwołania – w związku 
z wystąpieniem na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii wywołanej zakażeniami 
wirusem SARS-CoV-2 – ogranicza się realizację zadań statutowych jednostki i w tym 
zakresie:

1) realizowane będą przede wszystkim zadania związane z:

a) zapobieganiem oraz zwalczaniem stanu epidemii, 

b) ze sprawowaniem nadzoru nad jakością wody do spożycia przez ludzi,

c) lokalnymi ogniskami epidemicznymi wywołanymi innymi czynnikami niż SARS-CoV-2,

d) ze sprawowaniem nadzoru nad bezpieczeństwem żywności,

 i zapewnienia w tym zakresie niezbędnej pomocy obywatelom,

2) do dnia 31 maja 2020 r. zawiesza się wykonywanie badań za wyjątkiem badań 
w kierunku COVID-19 oraz badań związanych z lokalnymi ogniskami epidemicznymi 
a także badań w ramach nadzoru sanitarnego nad jakością wody do spożycia przez ludzi. 

§ 2. Kierując się dobrem zarówno klientów jak i pracowników WSSE w Krakowie 
od dnia 26 maja 2020 r. stosuje się organizację bezpośredniej obsługi interesantów 
dostosowaną do aktualnych ograniczeń, nakazów i zakazów obowiązujących w związku 
z wystąpieniem stanu epidemii i w tym zakresie:

1) zaleca się kontakt z WSSE w Krakowie przede wszystkim z wykorzystaniem komunikacji 
elektronicznej, telefonicznej, a także korespondencji tradycyjnej;

2) bezpośrednia obsługa interesantów realizowana jest z zachowaniem zasady, 
że dopuszczalna liczba interesantów przebywających, w tym samym czasie, w jednym 
pomieszczeniu nie może być większa niż 1 osoba na jedno stanowisko obsługi, z 
wyłączeniem osób realizujących zadania w zakresie obsługi interesantów;

3) pracownicy WSSE w Krakowie w trakcie wykonywania bezpośredniej obsługi 
interesantów zobowiązani są zakrywać, przy pomocy odzieży lub jej części, maski, 
maseczki albo przyłbicy, usta i nos;

4) celem zwiększenia bezpieczeństwa oraz uniknięcia kolejek i ograniczenia do minimum 
czasu oczekiwania na miejscu, rekomenduje się wcześniejsze uzgadnianie – telefoniczne 
lub mailowe – terminu wizyty w WSSE w Krakowie – adresy dostępne są na stronie 
WWW WSSE w Krakowie, tj.: https://wsse.krakow.pl/page/ w zakładce kontakty 

https://wsse.krakow.pl/page/


2

https://wsse.krakow.pl/page/wojewodzka-stacja-sanitarno-epidemiologiczna-w-
krakowie/.
§ 3. 1. Komunikat dla interesantów WSSE w Krakowie dotyczący zaprzestania ogranicza 

realizację zadań statutowych i bezpośredniej obsługi interesantów stanowi załącznik do 
zarządzenia.

2. Komunikat podlega ogłoszeniu na stronie WWW WSSE w Krakowie 
(https://wsse.krakow.pl/page/) – oraz wywieszeniu w jej siedzibie. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 13/2020 Dyrektora Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-
Epidemiologicznej w Krakowie z dnia 25 marca 2020 r. w sprawie ograniczenia wykonywania 
zadań w Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Krakowie w związku ze stanem 
epidemii (COVID-19).

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 
26 maja 2020 r.

Dyrektor Wojewódzkiej Stacji
Sanitarno-Epidemiologicznej w Krakowie

lek. wet. Jarosław Foremny 
 Dokument podpisany elektronicznie

https://wsse.krakow.pl/page/wojewodzka-stacja-sanitarno-epidemiologiczna-w-krakowie/
https://wsse.krakow.pl/page/wojewodzka-stacja-sanitarno-epidemiologiczna-w-krakowie/
https://wsse.krakow.pl/page/

		2020-05-25T12:55:38+0000
	Małopolski Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny - Dyrektor WSSE w Krakowie




